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RTÜK, yayının "Terörü övemez ve teşvik edemez, terör örgütlerini güçlü veya haklı gösteremez,
terör örgütlerinin korkutucu ve yıldırıcı özelliklerini yansıtıcı nitelikte olamaz. Terör eylemini,
faillerini ve mağdurlarını terörün amaçlarına hizmet eder şekilde sunamaz" maddesini ihlal
ettiği gerekçesiyle CNN Türk'e yaklaşık 700 bin TL para cezası verdi. Tekrarı halinde kanalın
lisansının iptali gündeme gelecek.

RTÜK'ün bu cezasının ardından Aydın Doğan'ın askerimizi ve polisimizi alçakça şehit eden
terör örgütü PKK propagandası yaptığı tescillenmiş oldu...
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FETÖ-PKK-AYDIN DOĞAN İŞBİRLİĞİ

7 Haziran ve 1 Kasım seçimleri öncesinde birleşen FETÖ-PKK-Aydın Doğan ittifakı topyekün bir
şekilde AK Parti ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a saldırıyordu. Büyüyen Türkiye'yi hazmedemeyen
Doğan ve Doğan görünümlü medya kanalları, gazeteleri ve internet siteleri üzerinden ahlaksız
bir işbirliğine girmiş ve Türkiye'ye karşı terör örgütleriyle işbirliği yapmıştı. Aydın Doğan'ın
bünyesinde barındırdığı Bülent Mumay ve Eyüp Can üzerinden Fetullahçı Terör Örgütü'yle
işbirliği yapan Doğan medyası FETÖ'nün hain planlarını görmezden gelirken aynı operasyonel
manşetlerle yayına çıkıyolardı...

Terör örgütü PKK'ya silah ve erzak götüren HDP'li vekillere karşı üç maymunu oynayan Aydın
Doğan medyası terör örgütünün açıklamalarını manşetine taşıyordu. Son olarak açık açık PKK'yı
öven Diyarbakır Barosu Başkanı Tahir Elçi'nin sözlerini dakikalarca izleyen Aydın Doğan'ın
tetikçisi Ahmet Hakan'ın sunduğu Tarafsız Bölge programına RTÜK tarafından ceza kesildi.
RTÜK, CNN Türk'e yaklaşık 700 bin TL para cezası verdi. Tekrarı halinde kanalın lisansının
iptali gündeme gelecek. Ceza MHP'li iki üyenin desteği ile çıktı.

Baro başkanından skandal sözler: 'PKK terör örgütü değildir'

Ahmet Hakan'ın CNN Türk'te konuğu olan Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi, skandal sözler sarfederek "PKK, terörAhmet Hakan'ın CNN Türk'te konuğu olan Diyarbakır Baro Başkanı Tahir Elçi, skandal sözler sarfederek "PKK, terör
örgütü değildir." dedi.örgütü değildir." dedi.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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